CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

SENSORI KIT DATA-MATE
DATA-MATE KIT SENSORS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
200.1713.4 200.8.11
CODICE
code
IMPIEGO
use
LUNGHEZZA CAVO
cable lenght
SPECIFICHE
technical data
200.1713.4
LIVELLO CISTERNA
TANK LEVEL
1.5 m
5 ft
•	 0 / 0.25bar
•	 Cisterne con altezza max. 2.5m
•	 Membrana affacciata in acciaio NiCr
•	 Corpo in acciaio inox
•	 Attacco G1M.
•	 Tenute in FPM
•	 Alimentazione Dc 10 (14) - 30V
•	 Segnale in uscita 4 - 20mA
•	 Accuratezza 0.5% fondo scala
•	 Uscita cavo IP67
•	 Temperatura -30 / +100°C
•	 Connettore a tenuta Deutsch 2 poli DT-04 2P
•	 0 / 0.25bar (3.625psi)
•	 2.5m (8.2ft) max. tank height
•	 NiCr stainless steel non clogging diaphragm
•	 S.Steel body
•	 1"BSPM. connection
•	 FKM seals
•	 Dc 10 (14) - 30V voltage
•	 4 - 20mA output signal
•	 0.5% end scale accuracy
•	 IP67 cable output
•	 -30 / +100°C (-22 / +212°F) temperature range
•	 DT-04 2P sealed Deutsch 2 ways connector
200.8.11
LIVELLO CISTERNA
TANK LEVEL
-
•	 Adattatore per il montaggio ed il funzionamento
corretto del sensore livello cisterna
•	 Filettature G1F. G1M.
•	 Acciaio inox
•	 Correct assembling and proper operation of tank
level transmitter
•	 1"BSPF. 1"BSPM. threads
•	 S.Steel
180.1713.2
PRESSIONE
PRESSURE
1.5 m
5 ft
•	 0 / 60bar
•	 Corpo in acciaio inox
•	 Attacco G1/4M.
•	 Alimentazione Dc 8 - 28V
•	 Segnale in uscita 4 - 20mA
•	 Accuratezza ±1% fondo scala
•	 Uscita cavo IP67
•	 Temperatura compensata 0 / +50°C
•	 Connettore a tenuta Deutsch 2 poli DT-04 2P
•	 0 / 60bar (0 / 870psi)
•	 S.Steel body
•	 1/4"BSPM. connection
•	 Dc 8 - 28V voltage
•	 4 - 20mA output signal
•	 ±1% end scale accuracy

CAVI KIT DATA-MATE
DATA-MATE KIT CABLES
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
IMPIEGO
use
LUNGHEZZA CAVO
cable lenght
SPECIFICHE
technical data
200.231.6
LIVELLO CISTERNA
TANK LEVEL
5 m
16.5 ft
Lato display:
•	 Connettore circolare maschio M12 8 poli
•	 Filettatura M12x1
•	 Standard IEC 61076-2-101D LM
•	 Contatti Ø0.8
•	 Materiale contatti CuZn dorato
•	 Tensione max. 30V AD/CC
•	 Corrente max. 2A
•	 Resistenza contatto < 10 mOhm
•	 Materiale corpo e porta contatti TPU / TPU GF
•	 Cavo Ø5 8x0.25 PUR grigio scuro
•	 Protezione IP67
•	 O Ring in FPM
•	 Temperatura -40° / +80°C
•	 Classe infiammabilità HB
Lato sensore:
•	 Connettore a tenuta Deutsch 2 poli DT-06 2S
Display side:
•	 M12 8 ways male circular connector
•	 M12x1 thread
•	 EC 61076-2-101D LM standard
•	 Ø8mm contact
•	 Contact material CuZn gold plated
•	 Max. tension 30V AD/DC
•	 Max. current 2A
•	 Contact resistance < 10 mOhm
•	 Body and contact holder material TPU / TPU GF
•	 Ø5 8x0.25 dark grey PUR cable
•	 IP67 compliant
•	 FKM O Ring
•	 -40° / +80°C (-22 / +212°F) temperature range
•	 HB fire resistance
Sensor side:
•	 DT-06 2S sealed Deutsch 2 ways connector
200.231.11
LIVELLO CISTERNA
PRESSIONE
TANK LEVEL
PRESSURE
8.5 m
28 ft
Lato display:
•	 Connettore circolare maschio M12 8 poli
•	 Filettatura M12x1
•	 Standard IEC 61076-2-101D LM
•	 Contatti Ø0.8
•	 Materiale contatti CuZn dorato
•	 Tensione max. 30V AD/CC
•	 Corrente max. 2A
•	 Resistenza contatto < 10 mOhm
•	 Materiale corpo e porta contatti TPU / TPU GF
•	 Cavo Ø5 8x0.25 PUR grigio scuro
•	 Protezione IP67
•	 O Ring in FPM
•	 Temperatura -40° / +80°C
•	 Classe infiammabilità HB